
UCHWAŁA NR LXI/748/23 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Orzeszu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.645, 760, 1193, 1688) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Nadać następujące nazwy drogom wewnętrznym położonym na terenie Gminy 
Orzesze, stanowiącym własność osób fizycznych: 

1) ulica Geodezyjna - droga boczna od ul. Katowickiej w obrębie Gardawice; 

2) ulica Gwiezdna - droga boczna od ul. Sikorskiego w obrębie Orzesze; 

3) ulica Rezydencyjna - droga boczna od ul.Spokojnej w obrębie Zawiść; 

4) ulica Rozmarynowa - droga boczna od ul.Kilińskiego w obrębie Gardawice; 

5) ulica Wroni Kąt - droga boczna od ul.Tyskiej w obrębie Gardawice. 

2. Usytuowanie i przebieg ulic, o których mowa w § 1 ust.1 przedstawia załącznik nr 1, nr 
2, nr 3, nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 6C1ECC20-8861-4CCE-AAC3-9AB71BF2E476. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/748/23
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 23 listopada 2023 r.

dot. ulicy Geodezyjnej

Id: 6C1ECC20-8861-4CCE-AAC3-9AB71BF2E476. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/748/23
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 23 listopada 2023 r.

dot. ulicy Gwiezdnej

Id: 6C1ECC20-8861-4CCE-AAC3-9AB71BF2E476. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/748/23
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 23 listopada 2023 r.

dot. ulicy Rezydencyjnej

Id: 6C1ECC20-8861-4CCE-AAC3-9AB71BF2E476. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/748/23
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 23 listopada 2023 r.

dot. ulicy Rozmarynowej

Id: 6C1ECC20-8861-4CCE-AAC3-9AB71BF2E476. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/748/23
Rady Miejskiej Orzesze
z dnia 23 listopada 2023 r.

dot. ulicy Wroni Kąt

Id: 6C1ECC20-8861-4CCE-AAC3-9AB71BF2E476. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/748/23 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 dot. ulicy Geodezyjnej
	Zalacznik 2 dot. ulicy Gwiezdnej
	Zalacznik 3 dot. ulicy Rezydencyjnej
	Zalacznik 4 dot. ulicy Rozmarynowej
	Zalacznik 5 dot. ulicy Wroni Kąt


